[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

одиннадцатая очередная сессии

от 26.04.2011                                      г. Искитим                                               №101

Об итогах реализации программы

«Развитие здравоохранения в Искитимском

районе на 2008-2010 годы»

Заслушав отчет главного врача МУЗ Искитимского района «Линевская районная больница» Бабинова В.А.  об итогах реализации мероприятий  программы «Развитие здравоохранения в Искитимском районе на 2008-2010 годы», Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об итогах реализации мероприятий программы «Развитие здравоохранения в Искитимском районе на 2008-2010 годы» (Приложение).
2. Рекомендовать главному врачу МУЗ Искитимского района «Линевская районная больница» (Бабинов В.А.) до 31.10.2011 года  разработать и представить для утверждения проект новой программы по развитию здравоохранения в Искитимском районе на 2012-2014 годы.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике (Горелухина Н.В.).
4. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».
Председатель Совета                                                                                 А.Н. Рукас